
Podívejte se, jak si žijí pokrytci, kteří vás
žádají, abyste ve jménu ochrany klimatu nic
nevlastnili a jedli hmyz (obrázky)
- CZ24 News | 27. srpna 2023

V poslední době se stále hlasitěji ozývají klimatičtí propagandisté, kteří po vás všech žádají,
abyste skončili s vlastnictvím nejen auta, ale také rodinných domů a čehokoli, co zanechává
uhlíkovou stopu.

Chtěli by po vás, abyste vše sdíleli, stali se vegany nebo jedli hmyz a umělé maso a abyste žili ve
sdílených bytech v  koncentrácích 15minutových chytrých měst.

Tito pokrytci stojí v čele klimatické agendy – a to nejen v USA, odkud většina z nich pochází, ale tuto
agitku šíří po celém světě. Všichni uvedení ovšem toto omezování se žádají pouze od všech ostatních,
oni sami se cítí být nedotknutelnou elitou, která je nad vámi všemi.

Právě s ohledem na to, kdo tuto agendu přináší, by se snad mohli konečně probudit i poslední
ubožáci, kteří stále ještě věří pohádce o škodlivém CO2 produkovaném lidskou činností.

Mimochodem, většina z nich má své nemalé podíly ve společnostech, které se zabývají tzv.
udržitelnou energií, výrobou umělého masa či jinými součástmi této agendy.

Ti, kdo tedy tuto agendu podpoří, nejspíš přispějí všem níže uvedeným k nákupu dalšího tryskáče,
jachty nebo luxusní vily…

Mnoho celebrit obhajuje ochranu klimatu a boj proti globálnímu oteplování, ale jejich činy nejsou v
souladu s jejich slovy.

Bill Gates létá svým soukromým tryskáčem po celém světě, aby lidi poučoval o tom, jak se musí
omezovat.

https://cz24.news/podivejte-se-jak-si-ziji-pokrytci-kteri-vas-zadaji-abyste-ve-jmenu-ochrany-klimatu-nic-nevlastnili-a-jedli-hmyz-obrazky/
https://cz24.news/podivejte-se-jak-si-ziji-pokrytci-kteri-vas-zadaji-abyste-ve-jmenu-ochrany-klimatu-nic-nevlastnili-a-jedli-hmyz-obrazky/
https://cz24.news/podivejte-se-jak-si-ziji-pokrytci-kteri-vas-zadaji-abyste-ve-jmenu-ochrany-klimatu-nic-nevlastnili-a-jedli-hmyz-obrazky/
https://wattsupwiththat.com/2023/08/24/an-x-thread-on-climate-hypocrisy-by-dr-simon-goddek/


Herec Leonardo DiCaprio (např. Titanik), který je zároveň členem Schwabova WEF, agituje po celém
světě za přijetí opatření proti smyšlené změně klimatu. Sám vlastní mimo jiné i tuto luxusní jachtu.

Klimatický car John Kerry, čelní postava WEF, nabádá k přísnému trestání všech, kdo popírají jím
hlásanou změnu klimatu. Sám pokrytecky létá po celém světě soukromým tryskáčem.

Gatesova křížová výprava za klima by byla o něco uvěřitelnější, kdyby nežil život v luxusu, nelétal
hned několika jím vlastněnými soukromými tryskáči a nekupoval si luxusní sídla na pláži:



Podívejte se na pana „Eco-Warriora“ DiCapria, jak se povaluje na své jachtě za 150 milionů dolarů.
Tolik k jeho zeleným kázáním:

Al Gore považoval stoupající hladinu moří za tak katastrofální, že si koupil plážové sídlo v Kalifornii
(jejíž pobřeží mělo být podle jeho předpovědí dávno pod vodou) a létá v soukromých tryskáčích,
podobně jako Bill Gates.



John Kerry létá po celém světě tímto svým rodinným letadlem. Opět tím zcela popírá vše, co hlásá:

Pravá ruka Grety Thunbergové, Luisa Neubauerová, ostře kritizuje lidi, kteří cestují letadlem, ale
podle Instagramu už sama prožila luxusní dovolenou na všech kontinentech. Pravidla pro tebe, ale ne
pro mě:

Obama plašil apokalyptickými předpověďmi, podle nichž moře zaplaví pobřežní oblasti americké
pevniny (zejména hovořil o New Yorku) i ostrovy.
Ale proč si postavil plážovou vilu na Havaji za několik milionů dolarů, zejména s výjimkou ze zákonů
o životním prostředí, tedy na území kde se běžně nesmí stavět?

 



„Nechceme se vrátit do této situace a to, co toto zvýšení CO2 způsobí, je neustále rostoucí teplota,
takže jsme ji již zvýšili o dva stupně,“ prohlásil Elton John, který velmi rád šíří klimatickou agendu a
nabádá občany, aby se omezovali.

Tak proč neprodá své soukromé letadlo?



„Dochází nám čas, kolikrát jsem se přistihl, že to říkám v posledních letech?“ To prohlásil
novopečený král Karel III, který je zároveň jedním ze strůjců Velkého resetu, ale také nadšeným
podporovatelem razantní depopulace a celé klimatické agendy.

Svých soukromých tryskáčů se však nevzdá…



 

ZDROJ

pracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://wattsupwiththat.com/2023/08/24/an-x-thread-on-climate-hypocrisy-by-dr-simon-goddek/

